

PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ NA ZAJĘCIA OD 11 DO 15 MARCA

Kosierzewo - coraz bliżej wiosny

Poniedziałek - Spacer w poszukiwaniu oznak wiosny
Wtorek - Dzień matematyki, liczymy kwiatki w parku
Środa - Wiosenne dekoracje w naszej świetlicy
Czwartek - Dzień liczby Pi, co o niej wiesz?
Piątek - Zabawy ruchowe na placu zabaw

Niemica - czujemy już wiosnę

Poniedziałek - Laurka dla Pani Sołtys
Wtorek - Edukacyjne kamyki w dzień matematyki
Środa - Co potrafimy zrobić z gliny? nasze dzieła
Czwartek - Wiosenne kwiaty malowane farbami
Piątek - Zabawy konstrukcyjne

Przystawo - nadchodzi wiosna

Poniedziałek - Porządkujemy teren przy świetlicy
Wtorek - Wielkanocne dekoracje, jajka metodą decoupage
Środa - Wesoła tabliczka mnożenia, uczyliśmy się i bawimy
Czwartek - Matematyka w kuchni, ważymy i mierzymy
Piątek - Wiosenne obserwacje na spacerze

Ostrowiec - teatralne inspiracje

Poniedziałek - Co ciekawego wiemy o teatrze?
Wtorek - Jak zachować się w teatrze, w co się ubrać?
Środa - Zabawy z pantomimą, mimika i gesty
Czwartek - Kukielka czy pacynka?
Piątek - Inscenizacje ulubionych utworów

Karwice - matematyka królową nauk

Poniedziałek - Dzień Matematyki, czy ją lubimy?
Wtorek - Warsztaty plastyczne, wiosenne inspiracje
Środa - Sportowe zmagania z piłką na boisku
Czwartek - Dzień matematyki, turniej liczbowy
Piątek - Poszukiwanie wiosny w plenerze

Laski - dobrze się bawimy

Poniedziałek - Wiosenne dekoracje świetlicy
Wtorek - Dzień mężczyzn, kwiat w doniczce
Środa - Kącik kucharza, placki ziemniaczane
Czwartek - Jak zrobić torebkę na prezent?
Piątek - Zajęcia relaksacyjne, kino i spacer

Gorzycza - kraje Unii Europejskiej

Poniedziałek - Poznajemy kontynenty z atlasem i globusem
Wtorek - Moja Europa, kraje sąsiadujące z Polską
Środa - Unia Europejska, jakie kraje wchodzi w jej skład?
Czwartek - Co symbolizuje flaga Unii Europejskiej?
Piątek - Najciekawsze miejsca w Europie, film

Podgórci - tydzień zabaw świetlicowych

Poniedziałek - Turniej w układaniu puzzli
Wtorek - Zabawa w ciuciubabkę
Środa - Zabawa w „zbijaka” na placu przed świetlicą
Czwartek - Różne zabawy „pan w domu” i inne
Piątek - Wymyśliśmy i budujemy tor przeszkód

Sulechowo - wesoło i ciekawie

Poniedziałek - Warsztat małego badacza, szybkie drożdże
Wtorek - Matematyka na wesoło, zadania i rebusy matematyczne
Środa - Zabawy i spacerzy na świeżym powietrzu
Czwartek - Kącik kucharza na słodko, wafelkowy przekładaniec
Piątek - Zwiastuny wiosny w naszych pracach plastycznych



dreamstime.

dreamstime.

dreamstime.

